事 務 連 絡

２０２４年 １０月２８日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 御中

(株)沖縄産業振興センター

                      代表取締役専務 前田 光幸

                                                   ( 公 印 省 略 )

「令和６年度沖縄県広域地震・津波避難訓練」についてのお知らせ

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について沖縄県防災危機管理課より、県民等の地震・津波に対する

防災意識の啓発や津波避難計画の検証等を行い防災体制の向上を図ることを目的

として、大規模地震・津波の発生を想定した県民等の避難行動に重点をおいた県下

全域を対象とする避難訓練を下記１の日程で実施する旨の通知がされております（別

添参照）。

当該通知を受け、当センターでは下記２の団体が訓練に参加するとの情報提供が

あります。

つきましては、入居団体・企業の皆様には当該団体の訓練参加にご理解とご協力を

承りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１ 訓練日程

【訓練実施場所】 沖縄産業支援センター４階交流サロン・廊下

【訓 練 実施 日】 ２０２４年１１月５日（火）

【訓練実施時間】 １０：００ ～ １１：００

２ 訓練参加団体 （一財）沖縄観光コンベンションビューロー

※避難経路として、２階 A・B 階段から４階交流サロン・廊下へ移動します。

 (株 )沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー
事業統括部 営繕業務等担当  塩真

TEL：859-6294
Email：shioma@okinawa-sangyoushien.co.jp